

## **Pressupost**

MILLORA NÚM.1

Titul 3 01 enderroc

| NUM.         | CODI       | UA | DESCRIPCIÓ                                                                                                                                                                                | PREU  | AMIDAMENT | IMPORT        |
|--------------|------------|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|---------------|
| 1            | P214B-HBIJ | m2 | Desmuntatge de reixa i ancoratges, amb mitjans manuals, aplec de material per a la seva reutilització i càrrega de runa sobre camió o contenidor (P - 1)                                  | 7,72  | 14,000    | 108,08        |
| 2            | P2R5-DT16  | m3 | Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (P - 2) | 17,32 | 0,910     | 15,76         |
| <b>TOTAL</b> |            |    | <b>Titul 3 01.01.01</b>                                                                                                                                                                   |       |           | <b>123,84</b> |

Obra 01 Pressupost 0001  
 Capítol 01 Sala màquines frigorífiques  
 Titul 3 02 Obra civil

| NUM.         | CODI       | UA | DESCRIPCIÓ                                                                                                                                                                                                                                                                        | PREU   | AMIDAMENT | IMPORT          |
|--------------|------------|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------------|
| 1            | P61B0-45HL | m2 | Paret passant per a tancament de gruix 200 cm amb bloc de formigó cel·lular curat en autoclau HCA, encadellat, categoria I, segons UNE-EN 771-4, de 625x250x200 mm i densitat 500 kg/m3, per a revestir, col·locat amb morter per a ram de paleta (T) segons UNE-EN 998-2 (P - 3) | 53,54  | 16,800    | 899,47          |
| 2            | P89H-4V72  | m2 | Pintat de parament vertical interior de ciment, amb pasta plàstica de picar amb acabat picat o gotejat, amb una capa d'imprimació al làtex diluït i una d'acabat (P - 5)                                                                                                          | 8,99   | 16,800    | 151,03          |
| 3            | PAS2-5QQB  | u  | Porta tallafocs metàl·lica, EI2-C60, una fulla batent, per a una llum de 80x210 cm, preu superior, col·locada (P - 6)                                                                                                                                                             | 381,89 | 1,000     | 381,89          |
| <b>TOTAL</b> |            |    | <b>Titul 3 01.01.02</b>                                                                                                                                                                                                                                                           |        |           | <b>1.432,39</b> |

Obra 01 Pressupost 0001  
 Capítol 01 Sala màquines frigorífiques  
 Titul 3 03 Instal·lacions

| NUM. | CODI      | UA | DESCRIPCIÓ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | PREU   | AMIDAMENT | IMPORT |
|------|-----------|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|--------|
| 1    | PEKI-HAFX | u  | Reixa d'intempèrie d'aletes horitzontals d'alumini anoditzat platejat i reixeta de malla metàl·lica, de 400x325 mm, aletes en Z i fixada al bastiment (P - 9)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 127,81 | 1,000     | 127,81 |
| 2    | PE43-48OE | m  | Conducte circular de PVC amb espiral de PVC rígid, de 160 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1505 i UNE-EN 1506), sense gruixos definits, tub flexible i muntat superficialment (P - 7)                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 73,75  | 8,000     | 590,00 |
| 3    | PEK7-H7XF | u  | Difusor circular d'alumini lacat blanc, de 150 mm de diàmetre i fixat al pont de muntatge (P - 8)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 40,03  | 2,000     | 80,06  |
| 4    | PEM6-B65P | u  | Ventilador en línia per a conducte circular amb cos extraïble de material de xapa d'acer per a un diàmetre de 150 mm, motor monofàsic de dos velocitats, IP X4, 100 W de potència absorbida per a un cabal màxim de 350 m3/h, nivell de pressió sonora de 40 a 45 dbA, muntat en el conducte (P - 10)                                                                                                                                                                                       | 164,28 | 1,000     | 164,28 |
| 5    | P7DC-FIKW | u  | Collet intumescents de 160 mm d'a través de parets i sostres tallafocs, amb abraçadora formada per anell metàl·lic col·locada encastada amb cargols, fins a EI120, composta per una carcassa d'acer circular que es divideix en dos per a ajustar-se al voltant dels passos d'instal·lacions per mitjà d'un sistema simple de "bloqueig lliscant". La carcassa d'acer conté un material reactiu a base de grafit que reacciona quan s'exposa a la calor, tancant les obertures deixades per | 63,41  | 2,000     | 126,82 |

EUR

PRESSUPOST

Data: 09/02/26

Pàg.: 2

|       |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                       |          |       |          |
|-------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|----------|
|       |           | el material combustible de la instal·lació. Estan dissenyats per a mantenir la resistència al foc de parets i forjats con classificació de resistència al foc on aquests somni travessats por el passo d'instal·lacions. Poden usar-se parets de guix, maçoneria o parets i forjats de formigó. Marcatge CE del producte, ETA-18/0854. Assajos segons la normativa europea EN 1366-3. (P - 4) |                                                                                                                                       |          |       |          |
| 6     | PM32-DZ5J | u                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 3 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb armari muntat superficialment (P - 11) | 98,54    | 1,000 | 98,54    |
| TOTAL |           | Títol 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                       | 01.01.03 |       | 1.187,51 |

---

**PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE**

---

Pag. 1

|                                              |            |
|----------------------------------------------|------------|
| PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....          | 2.743,74   |
| 6 % benefici industrial SOBRE 2.743,74.....  | 164,62     |
| 13 % despeses indirectes SOBRE 2.743,74..... | 356,69     |
| 2 % seguretat i salut SOBRE 2.743,74.....    | 54,87      |
|                                              |            |
| <b>Subtotal</b>                              | 3.319,92   |
| 21 % IVA SOBRE 3.319,92.....                 | 697,18     |
|                                              |            |
| <b>TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE</b>        | € 4.017,10 |

---

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:

( QUATRE MIL DISSET EUROS AMB DEU CÈNTIMS )

---